
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 279796-2014 z dnia 2014-08-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie poradnika pt.: Podniesienie jakości i skuteczności zarządzania jakością

powietrza w strefach w celu zapewnienia czystego powietrza w województwie. Poradnik dla organów administracji

publicznej....

Termin składania ofert: 2014-09-02

Warszawa: Wykonanie poradnika pt.: Podniesienie jak ości i skuteczno ści

zarządzania jako ścią powietrza w strefach w celu zapewnienia czystego

powietrza w województwie. Poradnik dla organów admi nistracji publicznej

- część I

Numer ogłoszenia: 340258 - 2014; data zamieszczenia : 14.10.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 279796 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Generalna Dyrekcja Ochrony Środowiska, ul. Wawelska 52/54, 00-922 Warszawa, woj.

mazowieckie, tel. 22 5792107, faks 22 5792112.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa centralna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Wykonanie poradnika pt.: Podniesienie jakości i

skuteczności zarządzania jakością powietrza w strefach w celu zapewnienia czystego powietrza w

województwie. Poradnik dla organów administracji publicznej - część I.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest wykonanie poradnika pt.: Podniesienie

jakości i skuteczności zarządzania jakością powietrza w strefach w celu zapewnienia czystego powietrza w

województwie. Poradnik dla organów administracji publicznej. Część I. Szczegółowy Opis Przedmiotu

Zamówienia zawarty jest w Załączniku Nr 1 do SIWZ. Po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego

stanowił on będzie Załącznik do umowy w sprawie zamówienia publicznego. Warunki dotyczące realizacji

zamówienia zostały określone we wzorze umowy w sprawie zamówienia publicznego, stanowiącym Załącznik Nr

9 do SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 73.11.00.00-6, 79.10.00.00-5, 90.72.00.00-0.

1 z 2



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: Projekt POPT.03.01.00-00-375/13-00 Wsparcie na działania sieci organów środowiskowych i

instytucji zarządzających funduszami unijnymi Partnerstwo:Środowisko dla Rozwoju w 2014 r., realizowanego

w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007-2013, Priorytet III - Wsparcie realizacji operacji

funduszy strukturalnych; Działanie 3.1 - Funkcjonowanie instytucji zaangażowanych w realizację NSRO,

współfinansowany przez Unię Europejską ze środków EFRR..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.10.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Konsorcjum: Kaczor Klimczyk Pucher Wypiór Adwokaci Spółka Partnerska i Adwokat Michał Basiński, ul.

Dubois 4/6, 50-208 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 206000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  119600,00

Oferta z najni ższą ceną: 119600,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 119600,00

Waluta:  PLN.

2 z 2


